

“Атырау Жарық”

акционерлік қоғамы

№ 665-БҰЙРЫҚ

“06” 11 2024 жыл
Атырау қаласы

Акционерное общество
«Атырау Жарық»

ПРИКАЗ № 665-П

“06” 11 2024 года
г.Атырау

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Президент

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Материалы для производства						
	Оракал для светоотражающих (белый)	п.м	10,00	4642,86	46428,60		
	Оракал для светоотражающих (серый)	п.м	5,00	4553,57	22767,85		
	Оракал бежевый	м	5,00	4553,57	22767,85		
	Замок межкомнатна (круглый)	шт	6,00	6964,29	41785,74		
	Профлист крашенный коричневый 1200*6000мм	л	12,00	30803,57	369642,84		
	Саморез по металлу 6-гран.125мм	шт	1000,00	12,95	12950,00		
	Электроуды diam. 2.5мм	кг	5,00	1236,61	6183,05		
	Диск отрезной по металлу 230	шт	5,00	1446,43	7232,15		
	Замок висчий 80	шт	1,00	4642,86	4642,86		
	Труба каналз ф100*2,2	м	21,00	2321,43	48750,03		
	Отвод ф. 100-45	шт	10,00	741,07	7410,70		
	Ревизия кан. 110	шт	1,00	2187,50	2187,50		
	Хомуты металлические стандартное болтовое крепление 110-130 мм, ширина 9	шт	30,00	468,75	14062,50		
	Силикон прозрачный	шт	3,00	3125,00	9375,00		
	Грибок сантехнический, прозрачный	шт	3,00	4107,14	12321,42		
	Заглушка ф 100	шт	2,00	428,57	857,14		
	Раковина 55301/180320/0019063	наб	1,00	42857,14	42857,14		
	Смеситель на раковин	шт	1,00	6383,93	6383,93		
	Анкерный болт 10*150 мм	шт	2,00	464,29	928,58		
	Шланг гибкий 60 см	шт	2,00	1071,43	2142,86		
	Сифон для раковин	шт	1,00	2232,14	2232,14		
	Крышка для унитаза	шт	2,00	4196,43	8392,86		
	Кран шаровый ф15 бр	шт	2,00	1428,57	2857,14		
	Силикон Белый	шт	1,00	2053,57	2053,57		
	Замок круглый цвет хром	шт	2,00	6964,29	13928,58		
	Кабель ВВГ 4*6мм2	м	100,00	933,04	93304,00		
	Автомат 32 А, 4 полюсный	шт	1,00	8214,29	8214,29		
	Труба ППР стекловолоком белый (PN 20) 25	м	90,00	531,25	47812,50		
	Цемент пц-400	шт	35,00	3258,93	114062,55		
	Эмаль серая ПФ-115 20кг	шт	5,00	21071,43	105357,15		
	Грунт ГФ-021 STATUS СЕРАЯ 20,0 кг	шт	5,00	21071,43	105357,15		
	Растворитель 10 л	шт	10,00	12321,43	123214,30		
	Панель 3 м	шт	5,00	1339,29	6696,45		
	Уголок пластиков 2,7м	шт	4,00	1160,71	4642,84		
	Шторка для душа	шт	2,00	3571,43	7142,86		
	Сетка (контактная 5*5см	м2	120,00	1855,36	222643,20		
	Проволка вальная ф1.2	кг	15,00	946,43	14196,45		
	Фанера 1220*2440 толщ 18мм	л	2,00	17723,21	35446,42		
	Доска обрезная 150*50*6000 мм	м3	0,30	170758,93	51227,68		
	Гвоздь 80	кг	5,00	830,36	4151,80		

Саморез по дереву №50	пач	2,00	1428,57	2857,14
Самарская мастика битумно резиновая холодная МЕР-Х 65 (18кг)	шт	3,00	17389,29	52167,87
Макловица	шт	2,00	1026,79	2053,58
Отвод мет. ф 20	шт	8,00	352,68	2821,44
Отвод мет. ф 25	шт	8,00	500,00	4000,00
Электроды 3,2 мм, 1422	кг	5,00	1089,29	5446,45
Диск отрезной ф230	шт	30,00	1446,43	43392,90
Эмаль ПФ-115 ЧЕРНАЯ 1,8кг	шт	3,00	3214,29	9642,87
Мини-валик 100мм	шт	2,00	696,43	1392,86
Кисть флейцевая 3	шт	2,00	325,89	651,78
Резиновый коврик	м	8,00	5178,57	41428,56
Уайт спирит 5л	шт	1,00	4821,43	4821,43
Алюминиевая полоса с резиновой вставкой по 1 метру	шт	10,00	6383,93	63839,30
Лопата совковая с черенком рос	шт	1,00	3214,29	3214,29
Лопата штыковая с черенком russia	шт	1,00	3214,29	3214,29
Тележка металлическая	шт	1,00	32857,14	32857,14
Кафель 30*60	м2	20,00	6071,43	121428,60
Кафель 40*40	м2	4,00	9330,36	37321,44
Клей кафельный	шт	15,00	2901,79	43526,85
Крестики, 2,5 мм, для укладки плитки, 100 шт.	шт	3,00	1098,21	3294,63
Цемент пц-400	шт	30,00	3290,18	98705,40
Трап ф50/90	шт	2,00	6785,71	13571,42
Смеситель для душа	шт	2,00	8437,50	16875,00
Лейка для душа	шт	2,00	5803,57	11607,14
Кран шаровый ф 20 барашковый	шт	6,00	1964,29	11785,74
Отвод ф20	шт	40,00	82,14	3285,60
Тройник ф20	шт	4,00	98,21	392,84
Тройник 50*50*50	шт	50,00	482,14	24107,00
Отвод кан. 45° 50	шт	12,00	437,50	5250,00
Труба 100 канализац	м	12,00	1160,71	13928,52
Отвод ф- 100	шт	6,00	950,89	5705,34
Вытяжка электрическая промышленный ф100	шт	1,00	12946,43	12946,43
Светильник Таблетка	шт	2,00	7142,86	14285,72
Выключатель вн	шт	1,00	1696,43	1696,43
Розетка вн	шт	1,00	1696,43	1696,43
полка для душа/металлич	шт	1,00	8482,14	8482,14
Вешалка (для полотен настенный крючок	шт	1,00	5446,43	5446,43
Панель 3 м	шт	5,00	2946,43	14732,15
Уголок пластиков 2,7м	шт	4,00	1339,29	5357,16
Рубероид РПП 300 (о) М 12 м	рул	50,00	2991,07	149553,50
Углошлифовальная машина 185	шт	1,00	106000,00	106000,00
Отрезной диск по металлу180	шт	20,00	785,71	15714,20
Пена СТИ О2 750 мл	шт	7,00	3705,36	25937,52
Шуруп Гк 2,5 см	пач	2,00	1294,64	2589,28
Дюбель 6*40	пач	2,00	1339,29	2678,58
Уплотнитель 5 м	шт	2,00	5178,57	10357,14
Кабель УТР 5е для внутренней прокладки	бухта	2,00	5803,57	11607,14
Цемент	шт	20,00	3290,18	65803,60
Доска обрезная 100*0,25*6 м	м3	0,50	135571,43	67785,72
Костом одноразовый тайтек	шт	5,00	1428,57	7142,85
Перчатка x/6 Капкан	пар	5,00	156,25	781,25

Двери 70/2000 пвх		шт	2,00	59821,43	119642,86
Провод					
Провод ПуГВнг (А)-LS 1*1,5 ЖЗ 450/750В (бухта м)	м	1000,00		129,50	129500,00
Провод ПуГВнг (А)-LS 1*2,5 450/750В ЖЗ (уп.100м)	м	1000,00		227,70	227700,00
Офисная мебель					
Шкаф офисный ЛДСП/МДФ 4,7*2,7*0,45 м	шт	1,00		883304,00	883304,00
Шкаф офисный ЛДСП/МДФ 1,0*1,8*0,5м	шт	1,00		169643,00	169643,00
Стол офисный ЛДСП/МДФ	шт	1,00		320268,00	320268,00
Мебель для офиса					
Мебель: Тумба выкатная 3-ящичная с замком 40х55х50 см	шт	1,00		44375,00	44375,00
Стол рабочий Размер 1400*700*750 мм ЛДСП	шт	1,00		83425,00	83425,00
Кресло офисной КТ-0301S-0611S	шт	5,00		125317,86	627589,30
Офисной Кресло мод 779 черн	шт	26,00		82410,71	2142678,46
Кресло бун сетка	шт	6,00		90651,79	543910,74
Стеллаж широкий КУЛ-123	шт	5,00		35106,96	175534,80
Шкаф для одежды КУЛ-125	шт	1,00		43874,20	43874,20
Стол для переговоров 240-144см	шт	1,00		84946,43	84946,43
Стул изо К ткань, серый	шт	26,00		21553,57	560392,82
СЕЙФ ДЛЯ ДОМА И ОФИСА ТМ-63 Т EL 630*440*355 мм	шт	1,00		188910,71	188910,71
стеллаж кул-122 шимо светлый	шт	2,00		35183,04	70366,08
Стеллаж широкий мод Кул-123 шимо светлый П-РФ	шт	10,00		56914,11	569141,10
Интеро шкаф Кул-125 Шимо светлый	шт	2,00		55189,82	110379,64
Стол однотумбовый Кул-106 Шимо светлый П-РФ	шт	13,00		36641,07	476333,91
Перенасное заземление					
Перенасное заземление для РУ до 15кВ ЗПП-153-3/16мм	шт	4,00		75075,00	300300,00
Токоизмерительные клещи 266С	шт	2,00		8402,00	16804,00
Заземление переносное ЗПП-1 для ВЛ	шт	2,00		102420,00	204840,00
Удлинитель и крона					
Батарейки А4 безпр.мышь	шт	3,00		1750,00	5250,00
Крона 6LR61	шт	24,00		1800,00	43200,00
Удлинитель 3м	шт	2,00		5200,00	10400,00
Удлинитель 5м	шт	1,00		6500,00	6500,00
Газосигнализатор	шт	3,00		14500,00	43500,00
Автоматы					
Крюк КМ-1800 (HEL-5661.SOT29.1)ИЭК	шт	3,00		2634,82	7904,46
Зажим анкерный SO234S	шт	4,00		22050,89	88203,56
Скрепка СТ-20 (A200.NC20) (100шт/уп) ИЭК	шт	4,00		126,79	507,16
Лента бандаж ЛМ-50 50м/рул ИЭК	м	4,00		676,79	2707,16
Зажим прокалывающий slip22.1	шт	4,00		4044,64	16178,56
Провод СИП4 4*35	м	35,00		1303,57	45624,95
Кабель АВВГ 5х25	м	15,00		1674,11	25111,65
Корпус ЩУРН 3-48во (520х590х160)ЕКТ	шт	1,00		22955,36	22955,36
Автомат ВА 47-29 (4ф)63А ИЭК	шт	1,00		8555,36	8555,36
Корпус пластиковый КМПн 2/4 IP30 белый	шт	1,00		862,50	862,50
Автомат ВА 47-29 (4ф)40А	шт	1,00		8473,21	8473,21
Автомат ВА 47-29 (4ф) 32А ИЭК	шт	2,00		4883,93	9767,86

Автомат ВА 47-29 (4ф) 25А ИЭК	шт	2,00	4782,14	9564,28
Дин-рейка (50см) (20)	шт	1,00	419,64	419,64
Шина N нулевая на DIN-изолятор ШНИ-8х12-6Д-С ИЭК	шт	1,00	946,43	946,43
Дюбель с шурупом 8х40 потайной борт	шт	5,00	46,43	232,15
Дюбельный мост КВРС 3510	шт	10,00	1185,71	11857,10
Счетчик ЦЭ6803В1 230В 1-7 5А 3ф с жк дисплеем	шт	1,00	41743,75	41743,75
Строительные материалы				
Орг.стекло акрил	л	3,00	25 357,14	76 071,42
Болторез №600	шт	1,00	12 053,57	12 053,57
Мастика битумная холодного отверждения 15 кг Царицынск	шт	10,00	16741,07	167410,70
Эмаль ПФ-115 серая	кг	100,00	1 037,50	103 750,00
Краска зеленая ПФ-115 20 кг	шт	1,00	20 758,93	20 758,93
Эмаль ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 20,0кг	шт	1,00	20 758,93	20 758,93
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 20,0кг	шт	1,00	20 752,93	20 752,93
Замок дверной 855	шт	2,00	10 267,86	20 535,72
Бетонешалка 200 л 220 V	шт	1,00	222 321,43	222 321,43
Электроды диам. 2.5мм	кг	10,00	1 062,50	10 625,00
Электроды 3,2 мм, 1422	кг	20,00	1 053,57	21 071,40
Диск отрезной ф 230	шт	25,00	1 428,57	35 714,25
МИВата	рул	15,00	8 883,93	133 258,95
Профированный лист С8 (ПЭ 01-8017-0,45)	м2	288,00	4 276,79	1 231 715,52
Лист №2 (1,25*2,5)	л	6,00	21 428,57	128 571,42
Доска обрезная 100*0,25*6 м	м3	1,50	171 428,57	257 142,86
Линолеум шир 3 дм	м2	100,00	3 750,00	375 000,00
Эмаль акриловая для радиотопления белая 1,9 кг.	шт	7,00	3 750,00	26 250,00
Порог 1м	шт	10,00	2 276,79	22 767,90
Силикон каучуковый	шт	12,00	3 214,29	38 571,48
Шуруп кровельный 5,5*40 (желтый)	шт	2 000,00	12,95	25 900,00
Гвоздь 80	кг	10,00	767,86	7 678,60
Дюбель 8*100	шт	100,00	31,25	3 125,00
Дюбель 6*40	пач	5,00	1 428,57	7 142,85
Известь гашенный по 4 кг	пач	25,00	1 250,00	31 250,00
Водозумльсия белая для стен и потолков 24 кг	шт	5,00	17 678,57	88 392,85
Эмаль ПФ-115 светлого-коричневый 1,8л	шт	6,00	3 035,71	18 214,26
Плинтус ПВХ	шт	40,00	3 392,86	135 714,40
Соединитель для плинтуса	шт	40,00	517,86	20 714,40
Уголок вн	шт	20,00	517,86	10 357,20
Уголок пластиков наружные 3*3 см	м	20,00	517,86	10 357,20
Заглушка для плинтуса	пар	10,00	446,43	4 464,30
Смеситель на раковин	шт	1,00	6 517,86	6 517,86
Удлинитель 3гнезда 3метра с/з с/в	шт	1,00	4 910,71	4 910,71
Удлинитель сетевой 5 м	шт	1,00	5 267,86	5 267,86
Удлинитель 4гнезда 5метров	шт	3,00	5 178,57	15 535,71
Розетка дв внутренняя	шт	16,00	2 142,86	34 285,76
Розетка 2-я внутр. с/з Белый	шт	10,00	2 142,86	21 428,60
Розетка 2-я наруж. с/з	шт	13,00	2 142,86	27 857,18
Выключатель нар одинорный	шт	7,00	2 053,57	14 374,99
Выключатель двойной наружн.	шт	5,00	2 142,86	10 714,30
Подрозетник (спаренный для гипсокартона)	шт	11,00	473,21	5 205,31
Кабель ВВГ-нг-LC 3*2,5 мм2 ГОСТ	м	80,00	508,93	40 714,40

Дверь межкомнатных	шт	1,00	48 214,29	48 214,29	48 214,29
Пена СТИ О2 750 мл	шт	1,00	3 973,21	3 973,21	3 973,21
Навес универсальный	пар	1,00	2 232,14	2 232,14	2 232,14
Замок врезной	шт	1,00	11 607,14	11 607,14	11 607,14
Навес белый для пластиковых/алюминевых дверей	шт	10,00	2 142,86	2 142,86	21 428,60
Щетки графитовые (для шлиф машины)	пар	4,00	4 910,71	4 910,71	19 642,84
Набор отверст для электрических	шт	1,00	7 678,57	7 678,57	7 678,57
Раковина д.50	шт	1,00	12 946,43	12 946,43	12 946,43
Подшпинники 6-206К	шт	2,00	12 946,43	12 946,43	25 892,86
Коса	шт	3,00	2 857,14	2 857,14	8 571,42
Перчатки (кевларовые) уплотненные	пар	6,00	549,11	549,11	3 294,66
Рулетка "Т2" 10 м	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
Спирт технический	л	5,00	8 696,43	8 696,43	43 482,15
Ацетон 1 л	шт	1,00	2 232,14	2 232,14	2 232,14
Кран шаровый ф15 бр	шт	25,00	1 767,86	1 767,86	44 196,50
Кран шаровый ф 20 бронза	шт	20,00	2 455,36	2 455,36	49 107,20
Контра гайка ф15	шт	25,00	267,86	267,86	6 696,50
Контра гайка ф20	шт	20,00	343,75	343,75	6 875,00
Сгон ф15	шт	25,00	312,50	312,50	7 812,50
Сгон с короткой и длинной резьбой ф20	шт	20,00	401,79	401,79	8 035,80
Набор сантехнический ключей	наб	1,00	52 410,71	52 410,71	52 410,71
Круг лепестковый торцевой, конический, Р 80, 125 x 22,2 мм	шт	25,00	517,86	517,86	12 946,50
Костом одноразовый тайвек	шт	10,00	1 678,57	1 678,57	16 785,70
Перфорированная бумага					
Дырокол	шт	1,00	3 100,00	3 100,00	3 100,00
Лупа	шт	3,00	500,00	500,00	1 500,00
Ватман	лист	50,00	287,00	287,00	14 350,00
Рамки для почтовых грамот	шт	60,00	1 650,00	1 650,00	99 000,00
Специальная перфарированная бумага А4 (100шт)	упаковка	1,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00
Ежедневник 2024	шт	3,00	2 200,00	2 200,00	6 600,00
Антисептик (1л)	шт	15,00	2 100,00	2 100,00	31 500,00
Указатель напряжения					
Указатель напряжения УВНУ-610СЗ (светозвуковой)	шт	10,00	28 000,00	28 000,00	280 000,00
Материалы на ремонт					
Доска обрезная 150*50*6 м	м3	12,00	170 758,93	170 758,93	2 049 107,16
Доска обрезная 10*2,5*6м	м3	7,00	162 500,00	162 500,00	1 137 500,00
Гвоздь 4,0*120 РМЗ	кг	20,00	830,36	830,36	16 607,20
Гвозди 4028 -63 3*80	кг	60,00	825,89	825,89	49 553,40
Профлист цвет коричневый 1200*6000мм	л.	120,00	30 803,57	30 803,57	3 696 428,40
Конек для профлиста крашенный	м	90,00	2 455,36	2 455,36	220 982,40
Вязальная проволока (оцинкованная) д 4 мм	кг	20,00	1 026,79	1 026,79	20 535,80
Висячий замок	шт	6,00	417,14	417,14	2 502,84
Саморезы для профлиста 40мм (коричневый)	шт	3 000,00	13,00	13,00	39 000,00
Провод ПВС 3*2,5	м	900,00	780,00	780,00	702 000,00
Светильник ДРЛ 250вт	шт	8,00	2 589,29	2 589,29	20 714,32
Электрод 4	кг	30,00	1 125,00	1 125,00	33 750,00
Водоэмульсия краска Алина 25кг	шт	4,00	17 678,57	17 678,57	70 714,28
Известь гашеная 4 кг	шт	36,00	1 250,00	1 250,00	45 000,00
Мастика битумная изоляционная (21,5л/металл) ХТП 18кг	шт	4,00	17 500,00	17 500,00	70 000,00
Серебрянка (алюмин.пудра)	кг	300,00	6 200,89	6 200,89	1 860 267,00
Олифа 5 л	шт	10,00	6 377,54	6 377,54	63 775,40

Макловица	шт	10,00	1 428,57	14 285,70
Доска обрезная 100*0,25*6 м	м3	3,50	162 500,00	568 750,00
Гвозди 4028 -63 4,0*120	кг	40,00	830,36	33 214,40
Профлист цвет коричневый 1200*6000мм	л	60,00	30 830,36	1 849 821,60
Вязальная проволока (оцинкованная) д 4 мм	кг	10,00	916,78	9 167,80
Висячий замок	шт	6,00	1 026,79	6 160,74
Саморезы кровельные 4,8*38 (цвет коричневый)	шт	6 000,00	11,61	69 660,00
Светильник ДРЛ 250вт	шт	16,00	4 800,00	76 800,00
Электрод 4	кг	30,00	1 035,71	31 071,30
Краска водоэмульсионная 25кг	л	8,00	17 678,57	141 428,56
Олифа 5 л	шт	20,00	7 142,85	142 857,00
Макловица	шт	10,00	848,21	8 482,10
Висячий замок	шт	6,00	5 100,00	30 600,00
Электрод 4	кг	30,00	1 150,00	34 500,00
Мастика битумная изоляционная (21,5л/металл) ХТП 18кг	шт	2,00	16 800,00	33 600,00
Макловица	шт	10,00	848,21	8 482,10
ПГС и щебень				
ПГС	м3	426,50	15 625,00	6 664 062,50
Щебень фр 5-20	м3	71,50	15 625,00	1 117 187,50
Щебень фр 20-40	м3	20,00	14 732,14	294 642,80
Щебень фр 40-70	м3	12,00	14 732,14	176 785,68
Цемент сеп500+ЦЕМ I42,5НСС	тн	50,00	41 071,43	2 053 571,50
Цемент I 42,5 Y CC/ сеп 500 меш, бум 50кг	меш	134,00	2 142,86	287 143,24
Лампа				
Лампа LED A60 12W E27 6500K	шт	20,00	1 020,00	20 400,00
Лампа LED C37 7W E27 6000K	шт	20,00	945,00	18 900,00
Стакан пластиковый	шт	4 000,00	20,00	80 000,00
Плиты				
Плиты перекрытия лотков 800*420*100	шт	120,00	6 071,43	728 571,60
Мундштуки				
Вешалка настенная	шт	5 000,00	157,00	785 000,00
Спецдежда				
Костюм сварщика (летний)	комплект	2,00	21 800,00	43 600,00
Костюм сварщика (зимний)	комплект	2,00	38 800,00	77 600,00
Сапоги кирзовые	пара	2,00	24 500,00	49 000,00
ботинки (зимние)	пара	2,00	30 200,00	60 400,00
краги сварочные	шт	3,00	4 018,00	12 054,00
подшлемник огнеупорный (зимний)	шт	1,00	5 804,00	5 804,00
Маска сварщика	шт	1,00	4 911,00	4 911,00
Строительные материалы				
Дверь межкомнатная глухая 700*2000мм	шт	1,00	106 250,00	106 250,00
Коробка планка "1172/1 ПУ 2,1м	шт	3,00	10 178,57	30 535,71
Наличник №1731 К (100/31 ПВХ Орех натуральный)2,2 м	шт	5,00	6 428,57	32 142,85
Планка доборная №2/2 (100/10 ПВХ) 2,07 м	шт	3,00	6 294,64	18 883,92
Фурнитура для межкомнатных дверей				
Дверные механизмы	шт	2,00	6 428,57	12 857,14
Петля накладная Avers	шт	6,00	2 500,00	15 000,00
Нулевая шина на 10 крепл.	шт	8,00	2 500,00	7 500,00
	шт		1 696,43	13 571,44

10 593 393,22

ЦП

119 300,00

ЦП

ЦП

728 571,60

253 369,00

Шпатлевка по дереву 1кг	шт	2,00	2 232,14	4 464,28
Замок врезной АРЕС 1227/60-G/GM	шт	1,00	5 803,57	5 803,57
Анкерный болт 16*150	шт	20,00	772,33	15 446,64
тент 12*14	шт	4,00	7 589,29	30 357,16
Фанера 8 мм (2500*1250)	шт	1,00	10 178,57	10 178,57
Цемент ПЦ-400	шт	5,00	3 214,29	16 071,45
Унитаз в комплекте	шт	1,00	151 517,86	151 517,86
Шланг г/г 60 см	шт	1,00	1 607,14	1 607,14
Слив раздвижной для унитаза	шт	1,00	2 142,86	2 142,86
Смеситель для раковины Рубин 6002	шт	1,00	18 750,00	18 750,00
Держатель для полотенца 600 мм	шт	1,00	10 803,57	10 803,57
Стакан+стакан с креплением	шт	1,00	15 446,43	15 446,43
Мыльница (металлическая настенная большая /нерж	шт	1,00	9 375,00	9 375,00
Держатель туалетной бумаги, без экрана	шт	1,00	8 482,14	8 482,14
Ершик (стеклянный с креплением к стене)	шт	1,00	8 035,71	8 035,71
Шланг МБС С металлокортом д65 мм	м	10,00	7 142,86	71 428,60
Емкость пластиковые	шт	4,00	10 267,86	41 071,44
Краска эмаль ПФ-115 шоколадная	кг	150,00	1 370,54	205 581,00
Кабель ПВС 2*2,5 ГОСТ	м	100,00	471,43	47 143,00
Шланг МБС С металлокортом д25 мм	м	40,00	1 022,32	40 892,80
Лейка для душа	шт	2,00	4 285,71	8 571,42
Лак БТ-577 фасованная 5 л	шт	308,00	4 361,61	1 343 375,88
Американка ф25/32мм	шт	4,00	5 223,21	20 892,84
Насос повысительный SCALA1 3-35 Grundfos	шт	2,00	311 607,14	623 214,28
Тройник ППР белый 32	шт	4,00	303,57	1 214,28
Труба ППР стекловолоконном белый (PN 20) 32	м	8,00	560,71	4 485,68
Фильтр для воды ф32	шт	2,00	4 732,14	9 464,28
Отвод ППР 90° белый 32	шт	14,00	250,00	3 500,00
Шар кран ППР 32 (барашковый)	шт	4,00	4 375,00	17 500,00
Муфта ф 32 ППР	шт	4,00	250,00	1 000,00
Резец резьб.наруж. 25x16x140 ВК8	шт	10,00	3 638,39	36 383,90
Резец прох отогн 25x16x140 ВК 8	шт	10,00	7 410,71	74 107,10
Резец отрезн 25x16x140 ВК8	шт	10,00	7 392,86	73 928,60
Метчик М 16*2,00 к-т	компл	10,00	12 500,00	125 000,00
Плоска круглая М18*2,50	шт	10,00	3 794,64	37 946,40
Плоска круглая М16*2,00	шт	10,00	3 660,71	36 607,10
Плоска круглая М20*2,50	шт	5,00	3 794,64	18 973,20
Штангенциркуль электронный STAYER PROFi направл.закал. нерж шаг изм. 0,01 мм пл.корп. 34410-150	шт	1,00	6 250,00	6 250,00
Конусное сверло ф14	шт	5,00	8 750,00	43 750,00
Конусное сверло ф16	шт	5,00	9 285,71	46 428,55
Конусное сверло ф17,5	шт	5,00	11 428,57	57 142,85
OSB ф10 мм*1,25*2,5	л.	20,00	6 071,43	121 428,60
Плиты минеральные РОКЛАЙТ (8 плит) 1200*600*50 мм	м2	2,30	38 035,71	87 634,28
Линолеум 2,0м * 10м	м2	10,00	4 285,71	42 857,10
Шуруп кровельный 5,5*25 (жёлтый)	шт	1 000,00	11,61	11 610,00
Саморезы по дереву 3,5*50	шт	500,00	7,59	3 795,00
Шуруп редкая резьба 3,5*32	шт	500,00	7,59	3 795,00
Саморезы кровельные 4,8*38 (цвет коричневый)	шт	500,00	12,50	6 250,00
Диск отрезной 230 BOSCH	шт	15,00	1 250,00	18 750,00

Доска обрешетка 150*50*6 мм	м3	1,00	170 535,71	170 535,71
08018 Е плинтус потолочный (70 шт)	шт	14,00	1 071,43	15 000,02
Угол внутренний 075	шт	8,00	473,21	3 785,68
Заглушка для плинтуса	пар	2,00	464,29	928,58
Соединитель для плинтуса	шт	6,00	464,29	2 785,74
Насос водяной центробежный GRANDFAR GF65/125B/ 5,5 kW 2900 об/мин, 220/380V, d65 мм	шт	2,00	379 017,86	758 035,72
Резьба ф65	шт	4,00	2 857,14	11 428,56
Резьба ф 108	шт	4,00	9 107,14	36 428,56
Правила алюминиевая 2м	шт	1,00	5 357,14	5 357,14
Правила алюминиевая 3м	шт	1,00	7 589,29	7 589,29
Дверь металл 1200*2000*90мм	шт	1,00	160 669,64	160 669,64
Пена "ПРО 65" профессиональная, монтажная, пистолетная, всесезонная, 850мл, ЗУБР	шт	2,00	4 151,79	8 303,58
Анкерный болт 16*150	шт	12,00	562,50	6 750,00
Водонагреватель THERMEX ERS 100 V Silverheat SE	шт	1,00	93 553,57	93 553,57
Американка ф20 вн	шт	2,00	1 428,57	2 857,14
штор для душа	шт	1,00	4 285,71	4 285,71
Карнизы для штор ванной комнаты 140*260см хром	шт	1,00	4 017,86	4 017,86
MARS GDF 100 Вентилятор центробежный канальный D100	шт	1,00	36 517,86	36 517,86
Резец прох отогн 25x16x140 ВК 8	шт	2,00	6 964,29	13 928,58
Цемент Profi Set 450+ЛЕМ\ А-И 32,5 Н меш.бум 50 кг	т	0,50	68 571,43	34 285,72
Краска ВД-АК фасадная STATUS 25,0кг	шт	6,00	15 580,36	93 482,16
Уайтширдинг 5 л	шт	1,00	5 535,71	5 535,71
Шпатлевка фасадная водостойкая	шт	7,00	5 267,86	36 875,02
Грунт универсальный для внутренних работ 10,0	шт	3,00	5 625,00	16 875,00
Колер персиковый 135 мл	шт	24,00	580,36	13 928,64
Эмаль ПФ-115 STATUS СЕРАЯ 20,0кг	шт	1,00	17 500,00	17 500,00
Костюм одноразовый	шт	5,00	1 696,43	8 482,15
Валик малярный ,полиакрил на тканевой 250 мм	шт	10,00	1 071,43	10 714,30
Валик 100	шт	5,00	741,07	3 705,35
Кисть флейцевая 76 мм	шт	5,00	415,18	2 075,90
Диск отрезной 180	шт	50,00	708,93	35 446,50
Ролик для ворот	шт	12,00	758,93	9 107,16
Смеситель для раковины	шт	4,00	4 642,86	18 571,44
Шланг для смесителя 60 см	шт	8,00	937,50	7 500,00
Светильник LED таблетка	шт	3,00	5 955,36	17 866,08
Розетка 2-я наружная с/з белый	шт	8,00	1 473,21	11 785,68
Кабель-канал 16*16	м	24,00	169,64	4 071,36
Кабель ПВС 3*2,5	м	3,00	508,93	1 526,79
Замок межкомнатный	шт	2,00	11 160,71	22 321,42
Раковина эмалитов	шт	2,00	16 517,86	33 035,72
Жалюзи на окна 2м*2м	шт	1,00	32 142,86	64 285,72
Адаптор с врезкой ф25*20	шт	2,00	803,57	1 607,14
Труба ППР стекловолоконный белый (PN 20) 25	м	2,00	642,86	1 285,72
Труба ППР стекловолоконный серый (PN 20) 50	м	1,00	1 843,75	1 843,75
Пороги L-90	шт	2,00	3 035,71	6 071,42
замок врезной межкомн	шт	2,00	18 928,57	37 857,14
Плинтус ПВХ 58 мм 075	м	30,00	535,71	16 071,30
Заглушка для плинтуса	пар	1,00	473,21	473,21

7 674 173,01

Соединитель для плинтуса	шт	10,00	473,21	4 732,10
Переходник ППР серый 50-25 мм	шт	1,00	482,14	482,14
Клей Титан Fix	шт	5,00	5 446,43	27 232,15
Бирка (для ключей)	шт	50,00	84,82	4 241,00
Шпиль МБС гофрированный ф100	м	6,00	10 714,29	64 285,74
Шпиль МБС С металлокортом д76 мм	м	6,00	7 589,29	45 535,74
Тонировка	рул	3,00	1 339,29	4 017,87
Замок врезной кале	шт	3,00	12 035,71	36 107,13
Цемент ПЦ-500 ЦЕМ II/A-II 32,5 N/Master Cem. 50 кг	шт	5,00	3 169,64	15 848,20
Монтажная пленка (для Оракала)	м	10,00	2 410,71	24 107,10
Клей 2х компонентный Akfix	шт	1,00	4 642,86	4 642,86
Пленка для ламинирования	пог.м	10,00	2 500,00	25 000,00
Скотч прозрачный	шт	10,00	1 562,50	15 625,00
Эмаль ПФ-115 STATUS СЕРАЯ 20,0кг	шт	2,00	19 464,29	38 928,58
Эмаль ПФ-115 STATUS СЕРАЯ 1,8кг	шт	6,00	2 982,14	17 892,84
Растворитель B646 10л	шт	2,00	13 258,93	26 517,86
Задвижка РУ 16 д 80 мм	шт	1,00	24 464,29	24 464,29
Водоэмульсия краска Алина 25кг	шт	1,00	13 125,00	13 125,00
Эмаль акриловая для радиаторов отопления 1,9 кг	шт	1,00	5 446,43	5 446,43
Дверь метал, 90мм*2000*800	шт	2,00	160 669,64	321 339,28
Пена монтажная ТИТАН проф	шт	2,00	4 151,79	8 303,58
Доска обрезная 150*50*6 м	м3	0,50	164 732,14	82 366,07
Фанера 4 мм 1,5*1,5 береза	л.	5,00	6 946,43	34 732,15
Клей "Машхад" 801	кг	3,50	2 066,96	7 234,36
Саморезы по дереву 70	шт	50,00	10,27	513,50
Круг абразивный на ворсовой подложке л/липучку Р40 125 мм 10 шт	упак	10,00	4 687,50	46 875,00
Круг абразивный на ворсовой подложке под "липучку", Р 320, 125 мм, 10 шт./ Matix 73873	шт	5,00	4 553,57	22 767,85
Направляющий для раздвижных дверей мебели	пог.м	6,00	3 125,00	18 750,00
Отвод ППР 90° белый 25	шт	10,00	84,82	848,20
Фум для газа	шт	5,00	767,86	3 839,30
Эмаль ПФ-115 STATUS СЕРАЯ 1,8кг	шт	3,00	2 986,61	8 959,83
Электрод УОНИ 13/55 5 мм	кг	20,00	1 250,00	25 000,00
Сетка рьябца *50*50/выс 1,5м*10м	рул	3,00	34 241,07	102 723,21
петли для пластиковых дверей	шт	2,00	4 910,71	9 821,42
Замки дверные врезные	шт	3,00	13 482,14	40 446,42
Электрод 4	кг	5,00	1 111,61	5 558,05
Спирт технический	л	2,00	11 607,14	23 214,28
Ракушечник	шт	600,00	265,18	159 108,00
Цемент	т	5,00	61 071,43	305 357,15
ЛДСП,цвет Орех,	л.	2,00	5 267,86	10 535,72
Кромочная лента для мебели	м	30,00	330,36	9 910,80
Ротбанд гипсовая	шт	10,00	5 446,43	54 464,30
Шпателька Финишная	шт	10,00	5 267,86	52 678,60
Грунтовка Праймер глубопроникающая 10 л	шт	5,00	5 625,00	28 125,00
Краска водоэмульсионная, Alpa Paint NORMA, 25 кг (интерьерная, протирающаяся, морозостойкая)	усл. шт	8,00	17 500,00	140 000,00
Валик 100	шт	5,00	732,14	3 660,70
Кисть флейцевая 63 мм	шт	5,00	334,82	1 674,10
Шкурка шпиф., на ткан.основе волостойкая Р 320	м	5,00	1 919,64	9 598,20

Пленка полиэтиленовая	рул	1,00	24 196,43	24 196,43	
Строительные материалы					
Водоэмульсионная краска (25 кг)	шт	2,00	17 760,00	35 520,00	
краска эмаль без запаха (белая 2 кг)	кг	1,00	7 400,00	7 400,00	
светильник LED 60*60, наружный	шт	3,00	11 840,00	35 520,00	
Ламинат	м2	18,00	6 660,00	119 880,00	
Подложка	м2	18,00	445,00	8 010,00	
Плинтус	п/м	18,00	890,00	16 020,00	
Угол внутренний	шт	4,00	590,00	2 360,00	
Угол наружный	шт	2,00	590,00	1 180,00	
Соединитель для плинтуса	шт	6,00	590,00	3 540,00	
Заглушка	пара	1,00	1 185,00	1 185,00	
ротбонд	мешок	1,00	6 660,00	6 660,00	
шпателька финишная	мешок	1,00	7 400,00	7 400,00	
валик L25	шт	1,00	890,00	890,00	
валик L10	шт	1,00	445,00	445,00	
кисть 6,3 см	шт	2,00	445,00	890,00	
замок врезной, круглый	шт	1,00	4 440,00	4 440,00	
Разработка землеотводных документов					
Разработка землеотводных документов на ВЛ 110кВ Л-108А, расположенный в Жылыойском районе, Атырауской области	услуга	1,00		4 500 000,00	4 500 000,00
					III

Перечень АО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Орнбаев П.К.